Artikelnummer:

94399

EAN-Nummer:
4000870943991

Paulmann

Name

Outdoor 230V Wandleuchte IP54 E27 Alu Dark Grey

Hersteller

Paulmann

Artikelinfo

Interner Code 943.99

EAN 4000870943991
Farbe Anthrazit
Material Aluminium
Garantie 5 Jahre
Hersteller Paulmann
Lieferumfang Montageanleitung|ohne Leuchtmittel
Abmessungen

Gewicht netto
Verpackungsmalfie BxHxL
Abmessung (Hohe x Breite x Tiefe)

Technische Daten
Dimmbar
Spannung

Leuchtmitteldaten
Sockel/Fassung
Anzahl Bestiickung
Max. Leistung

Anzahl Brennstellen
Lebensdauer

Max. Leistung
Leuchtmitteleigenschaft

23.11.2020

988 g
25x15,4x10 cm
H: 237 xB: 91 x T: 144 mm

Nein
230 V

E27

1x

15 W

1

30.000 h

max. 15 W

ohne Leuchtmittel

.
rosk  1P44



